ERGEBNISLISTE im

Kunstradsport
Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft 2023

Ort: Launsbach Datum: 11.02.2023

Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV Ausrichter:  Bezirk Lahn im HRV

Starter Verein Eing Ausg
1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Cronau, Romy RSV Ernsthausen 90,20 66,31
2 Koch, Emely RVR Oberwalgern e.V. 55,20 46,58
3 Gerhardt, Johanna RVR Oberwalgern e.V. 58,90 43,58
4 Jung, Hannah RVR Oberwalgern e.V. 58,60 40,49
Att Franke Fontinha, Tamaris RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 119,50 Attest

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Franke Fontinha, Dominic RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 142,50 134,88 BQ

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Engel, Lucy RSV Ernsthausen 61,40 47,00

1er Kunstradsport Schiiler U9
1 Pelich, Leon RSV Ernsthausen 35,30 24,38 B

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Geitz, Lina RSV Ernsthausen 38,60 35,86 B
2 Klaus, Helli RSV Ernsthausen 35,50 34,34 B
3 Lenz, Nia RSV Krofdorf-Gleiberg 23,80 21,60 B
4 Rohmer, Mona RSV Krofdorf-Gleiberg 25,50 18,19 B
5 Heidel, Cara Noelia RSV Krofdorf-Gleiberg 22,00 18,01 B
6 Laumann, Ella RSV Krofdorf-Gleiberg 22,40 17,67 B
7 Drese, Emily RSV Krofdorf-Gleiberg 18,90 16,01 B
8 Gil, Amelie RSV Krofdorf-Gleiberg 21,00 14,50 B
9 Dayan, Emilia RSV Krofdorf-Gleiberg 18,90 13,46 B
10 Ludwig, Amelie RSV Krofdorf-Gleiberg 20,60 11,88 B
11 Milchsack, Sophie RSV Krofdorf-Gleiberg 14,20 9,49 B
Att Depner, Emilia RSV Ernsthausen 36,50 Attest

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Sebastian, Eva RSV Ernsthausen 43,60 35,70 B
2 Dziedzioch, Lea RSV Krofdorf-Gleiberg 34,10 23,38 B
3 Ludwig, Pauline RSV Krofdorf-Gleiberg 30,20 23,26 B
4 Mowes, Marie RSV Krofdorf-Gleiberg 26,90 22,41 B
5 Weiser, Anna RSV Krofdorf-Gleiberg 32,40 21,65 B
6 Zarstek, Mia-Sophie RSV Ernsthausen 29,70 13,18

7  Moos, Marie RSV Krofdorf-Gleiberg 25,50 11,96 B
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8 Parise, Avelina RSV Krofdorf-Gleiberg

1er Kunstradsport Schiilerinnen

u1s

1 Schmidt, Milena RSV Ernsthausen

2 Henzel, Johanna Carina RSV Krofdorf-Gleiberg

3 Dreiwurst, Janne Mike RSV Krofdorf-Gleiberg

4 El Daly, Amira RSV Ernsthausen

5 Lang, Lilly Marie RSV Krofdorf-Gleiberg

Att Bording, Katharina RSV Krofdorf-Gleiberg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
1 Imhof, Maila RSV Ernsthausen

2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Moller, Maria RSV Ernsthausen

Cronau, Romy
2 Jung, Hannah RVR Oberwalgern e.V.

Gerhardt, Johanna

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Ziligens, Greta RSV Krofdorf-Gleiberg

Henzel, Johanna Carina

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1  Mowes, Marie RSV Krofdorf-Gleiberg
Ludwig, Pauline
Att Klaus, Helli RSV Ernsthausen Depner, Emilia

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Schmidt, Milena RSV Ernsthausen

El Daly, Amira
4er Einradsport Junioren offen
1 Wagner, Uta TV Hermannstein
Heinert, Finja
Wagner, Philip
Heinert, Silja

4er Einradsport Juniorinnen

1 Fink, Hannah TV Hermannstein
Engel, Anna

11.02.2023
Bezirk Lahn im HRV

Eing
13,80

47,80
56,50

48,70
40,90
43,50

38,20

23,70

70,10

46,60

41,10

14,80

28,10

33,60

116,00

120,10

Ausg

10,03 B
41,44 B
38,78 B
37,46 B
34,30 B
33,08

Attest

18,51 B
50,05 BQ
33,23

30,96 B
12,14 B
Attest

17,53 B
90,38 BQ
87,26 BQ
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Pokoj, Johanna
Auringer, Maja

4er Kunstradsport Elite Frauen
1 Mdller, Elisa RSV Krofdorf-Gleiberg 122,50 105,95 BQ

Huth, Lavinia Marleen
Daubertshauser, Kiara

Schmidt, Synthia
2 Ruppel, Lily Katharine RSV Ernsthasuen 133,00 103,52 Q

Moller, Maria
Tripp, Antonia
Cronau, Romy

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 Muhl, Samira RSV Krofdorf-Gleiberg 79,60 64,84 BQ

Zillgens, Greta
Henzel, Johanna Carina
Dippel, Tamina Delen E.
Att Engel, Marie RSV Ernsthausen 106,10 Attest
Ruppel, Finja
Cronau, Mali
Engel, Lucy
6er Einradsport Junioren offen
1 Fink, Hannah TV Hermannstein 111,80 70,34 BQ
Engel, Anna
Wagner, Uta
Heinert, Finja
Pokoj, Johanna
Wagner, Philip
6er Kunstradsport Juniorinnen

1 Zillgens, Greta RSV Krofdorf-Gleiberg 67,00 40,16 BQ
Schwalm, Lilo

Henzel, Johanna Carina
Dippel, Tamina Delen E.
Valentin, Line Carlotta

Kuhlmann, Lara
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